718325 STAGING CPD001122224 75.00 6100 6100 37.62 229482.00 2.50 5737.05 2.50 5737.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 240956.10

3 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING CPD001122225 253.00 1160 1160 183.12 212423.62 2.50 5310.59 2.50 5310.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 223044.80

Total: 7360 7360 445162.76 11129.07 11129.07 0.00 0.00 0.00 467420.90

Amount 
(INR) :

Four Hundred and Sixty Seven Thousand Four Hundred and Twenty and Ninety paisa Only